



H24 ApS

Storhøjvej 2

8320 Mårslet

CVR-nr. 29771944

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Jette Bruun
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H24 ApS Storhøjvej 2 8320 Mårslet
CVR-nr.	29771944
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jette Bruun, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalanbringelse og afkast heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 73.374, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.819.757, og en egenkapital på kr. 57.101.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Der forventes et positivt resultat for de kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		114.100	4.413
Driftsresultat		<u>114.100</u>	<u>4.413</u>
Finansielle omkostninger		<u>-40.726</u>	<u>-3.590</u>
Resultat før skat		<u>73.374</u>	<u>823</u>
Årets resultat		<u>73.374</u>	<u>823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>73.374</u>	<u>823</u>
		<u>73.374</u>	<u>823</u>



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.811.209	2.806.709
Materielle anlægsaktiver		2.811.209	2.806.709
Anlægsaktiver		2.811.209	2.806.709
Likvide beholdninger		8.548	19.602
Omsætningsaktiver		8.548	19.602
Aktiver		2.819.757	2.826.311



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-67.899	-141.273
Egenkapital		57.101	-16.273
Gæld til realkreditinstitutter		2.284.020	2.328.020
Gæld til banker		391.121	391.121
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.675.141	2.719.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.802	22.730
Anden gæld		57.500	85.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.213	15.213
Kortfristede gældsforpligtelser		87.515	123.443
Gældsforpligtelser		2.762.656	2.842.584
Passiver		2.819.757	2.826.311
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

2016

2015

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.284.020	10.020	2.274.000
Gæld til banker	391.121	0	391.121
	<u>2.675.141</u>	<u>10.020</u>	<u>2.665.121</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Der forventes et positivt resultat for de kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig løbende indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med realkreditselskab er deponeret ejerpantebrev kr. 2.274.000 og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.811.209.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er deponeret ejerpantebrev kr. 600.000.